[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	апреля
	20
	17
	г.

	№
	951

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 29.01.2016 № 131
1.
Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района            от 29.01.2016 № 131 «О Порядке рассмотрения обращений граждан, поступающих в администрацию Октябрьского района, главе Октябрьского района, первому заместителю главы администрации Октябрьского района, заместителям главы администрации Октябрьского района», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.
2.
Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

                        А.П. Куташова
Приложение
к постановлению администрации
 Октябрьского района

от «27» апреля  2017 г. № 951
«Приложение № 2

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «29» января 2016 г. № 131

График

приема граждан по личным вопросам главой Октябрьского района,
первым заместителем главы администрации Октябрьского района,
заместителями главы администрации Октябрьского района
	Фамилия. Имя, Отчество
	Должность
	Дни приема и часы приема
	Место приема

	Куташова Анна Петровна
	глава Октябрьского района
	еженедельно,

среда

с 11.00 до 17.00
	кабинет № 127
1 этаж

	Тимофеев Владимир Геннадьевич
	первый заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта и связи
	еженедельно,
вторник

 с 09.00 до 13.00

	кабинет № 127
1 этаж

	Куклина

Наталья

Геннадьевна
	заместитель главы администрации Октябрьского района по экономике,  финансам, председатель Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района
	еженедельно,
четверг
с 14.00 до 17.00
	кабинет № 127
1 этаж

	Галеева Татьяна Григорьевна
	заместитель главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам
	еженедельно,
среда

с 09.00 до 13.00
	кабинет № 329
3 этаж

	Хомицкий Василий Михайлович
	заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района
	еженедельно,
пятница

с 14.00 до 17.00

	кабинет № 127
1 этаж

	Хромов Николай Васильевич
	заместитель главы  администрации Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющий делами администрации Октябрьского района
	еженедельно,
среда

с 09.00 до 13.00
	кабинет № 127
1 этаж

».